

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Celoobecný vodovod Cífer - 6.stavba, Miestna časť Jarná 4.časť	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Cífer, Jarná
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	TAVOS a.s., PIEŠŤANY		
Projektant	EKOSTA 2000, TRNAVA		
Zhotoviteľ	SLUŽBY CÍFER, s.r.o. CÍFER		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položiek
	BOBEK	18.5.2023	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostaven. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Klimatické vplyvy 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D	Celkové náklady
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22 42 768,40
Objednávateľ				24	DP 20,00 % z 42 768,40 8 553,68
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24) 51 322,08
Zhotoviteľ				E	Prípočty a odpočty
Dátum a podpis				26	Dodávky objednávateľa 0,00
				27	Kľzavá doložka 0,00
				28	Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Celoobecný vodovod Cífer - 6.stavba, Miestna časť Jarná

Objednávateľ: TAVOS a.s., PIEŠŤANY

Zhotoviteľ: SLUŽBY CÍFER, s.r.o. CÍFER

Dátum: 18.5.2023

Projektant: EKOSTA 2000, TRNAVA

Spracoval: BOBEK

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN
212106	Celoobecný vodovod Cífer - 6.stavba, Miestna časť Jarná	42 768,40	8 553,68	51 322,08	42 768,40
0	SO 02 Vodovodné vetvy - 4.časť	38 290,78	7 658,16	45 948,94	38 290,78
a	SO 02.1 Vetva °J1.1° - 2.časť DN100 - 99,5 m	38 290,78	7 658,16	45 948,94	38 290,78
f	SO 03 Elektropripojka NN - MGZS	803,09	160,62	963,71	803,09
g	SO 04 Premostenie - MGZS	1 343,63	268,73	1 612,36	1 343,63
h	SO 05 Dočasné dopravné značenie na MK	2 330,90	466,18	2 797,08	2 330,90
<u>Celkom</u>		<u>42 768,40</u>	<u>8 553,68</u>	<u>51 322,08</u>	<u>42 768,40</u>

ROZPOČET

Stavba: Celooberný vodovod Cífer - 6.stavba, Miestna časť Jarná

Objekt: SO 02 Vodovodné vetvy - 4.časť

JKSO: 827 14

Časť: SO 02.1 Vetva J1.1° - 2.časť

DN100 - 99,5 m

EČO:

Objednávateľ: TAVOS a.s., PIEŠŤANY

Spracoval: BOBEK

Zhotoviteľ: SLUŽBY CÍFER, s.r.o. CÍFER

Dátum: 18.5.2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	

HSV Práce a dodávky HSV

38 290,78 200,140

1 Zemné práce

17 381,56 79,083

1	113107123	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	26,840	20,68	554,94	0,000
2	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	82,610	43,49	3 592,54	0,000
3	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	82,610	7,31	603,71	0,000
4	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	60,080	12,40	744,75	0,000
5	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	1,600	17,90	28,65	0,017
6	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	0,800	13,63	10,91	0,048
7	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	2,826	20,95	59,21	0,000
8	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	101,400	11,52	1 168,13	0,000
9	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	348,250	2,52	877,59	0,338
10	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	348,250	1,38	480,59	0,000
11	162701107	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 12000 m	m3	80,904	11,86	959,20	0,000
12	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	153,718	29,34	4 510,09	0,000
13	174101001u	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3, na 92% PS	m3	20,496	4,74	97,15	0,000
14	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 na 98% PS	m3	48,064	4,42	212,25	0,000
15	5833478350	Kamenivo ťažené hrubé drvené 32-64 B, štrkodrava	m3	48,064	24,06	1 156,42	78,681
16	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	23,880	18,88	450,76	0,000
17	5833716105	Štrkopiesok 0-20 mm	m3	23,880	26,87	641,61	0,000
18	1991621041	Dodávka a pokládka výstražnej PE fólie 330x0,07 mm, modrá, POZOR VODA	m	104,475	0,54	56,42	0,000
19	1991621042	Vyhľadávaci vodič na potrubí, dodávka a montáž včítane samozmrašťovacích spojok, CY 6 mm2	m	107,485	2,00	215,40	0,000
20	1991621051	Statická skúška zhutnenia zásypu pod komunikáciou	ks	4,000	240,31	961,25	0,000

4 Vodorovné konštrukcie

857,17 17,157

21	1991621044	Podkladová platňa pre šupátkový poklop	ks	1,000	20,08	20,08	0,000
22	1991621045	Podkladová platňa pre hydrant	ks	2,000	25,49	50,98	0,000
23	1991621049	Podkladová platňa pre ventilový poklop	ks	7,000	9,58	67,03	0,000
24	1991621046	Obsyp hydrantu štrkodrvou fr.16 - 32 mm, 1,0x1,0 m x 1,0	ks	1,000	69,50	69,50	0,000
25	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	7,960	48,90	389,24	15,051
26	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,896	146,87	131,59	2,069
27	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	8,190	15,72	128,75	0,038

5 Komunikácie

6 000,04 103,895

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Celooberný vodovod Cifer - 6.stavba, Miestna časť Jarná

Objekt: SO 02 Vodovodné vetvy - 4.časť

Časť: SO 02.1 Vetva "J1.1" - 2.časť DN100 - 99,5 m

JKSO: 827 14

Objednávateľ: TAVOS a.s., PIEŠŤANY

Zhotoviteľ: SLUŽBY CÍFER, s.r.o. CÍFER

Dátum: 18.5.2023

Kód	Popis	Dodávka	Nosný materiál celkom	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV	Práce a dodávky HSV	1 798,03	0,00	36 492,75	38 290,78	200,140	81,112
1	Zemné práce	1 798,03	0,00	15 583,53	17 381,56	79,083	81,112
4	Vodorovné konštrukcie	0,00	0,00	857,17	857,17	17,157	0,000
5	Komunikácie	0,00	0,00	6 000,04	6 000,04	103,895	0,000
8.	Rúrové vedenia, dodávka a montáž	0,00	0,00	6 368,24	6 368,24	0,000	0,000
8.1	Vodovodné odbočenia, dodávka a montáž	0,00	0,00	3 008,96	3 008,96	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	0,00	4 674,81	4 674,81	0,005	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>1 798,03</u>	<u>0,00</u>	<u>36 492,75</u>	<u>38 290,78</u>	<u>200,140</u>	<u>81,112</u>

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	
28	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	60,080	7,21	433,30	24,321
29	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut. hr. 200 mm	m2	26,840	11,17	299,86	13,037
30	567145115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.250 mm	m2	82,610	33,42	2 760,83	44,524
31	573111115	Postrek živичný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2,50 kg/m2	m2	82,610	1,72	141,76	0,622
32	577142112	Betón asfaltový modifik. APOLLOBITom po zhutnení l.tr. stredozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný AC 16 (ABH) hr.50 mm	m2	82,610	14,53	1 200,49	10,936
33	577142122	Betón asfaltový modifik. APOLLOBITom po zhutnení l.tr. lôžkový (ABL) hr.50 mm	m2	82,610	14,09	1 163,81	10,454

8. Rúrové vedenia, dodávka a montáž

6 368,24 0,000

34	80116210523	HDPE tlakové potrubie s modrým pásikom, D 110x6,6 mm, SDR17, PE100	m	99,500	12,14	1 208,33	0,000
35	80116210416	HDPE tlakové potrubie na odvodnenie hydrantov a odvzdušnenie, DN 25, D32x2,0 mm, SDR17, PE80	m	3,000	1,45	4,36	0,000
36	80116210417	PVC-U flexibilná drenážna rúra perforovaná 360 ° DXZ 050, D50/44 mm	m	3,500	1,10	3,86	0,000
37	80116210526	HDPE elektrotvarovka - koleno WS110/11°, SDR11, PN16, K, WS	ks	1,000	95,39	95,39	0,000
38	80116210527	HDPE elektrotvarovka - objímka so zarážkou MB110, SDR11, DN110, PN16, PE100	ks	1,000	28,06	28,06	0,000
39	80116210528	LT prírubové koleno s pätkou K80/90°, GGG400, PN16, PPN5049	ks	1,000	104,70	104,70	0,000
40	80116210537	LT zaslepovacia prírubica, DN 100, GGG400, PN10, X 8000	ks	1,000	44,66	44,66	0,000
41	80116210529	LT prírubový kus TP 80 - 100 mm, GGG400, DN80, PN16, FF8500	ks	1,000	88,72	88,72	0,000
42	80116210530	LT prírubový kus TP 80 - 200 mm, GGG400, DN80, PN16, FF8500	ks	1,000	114,91	114,91	0,000
43	80116210533	LT tvarovka SYNOFLEX hrdlo-prírubica, DN100/110, GGG400, PN10, ESF 7994	ks	2,000	317,03	634,06	0,000
44	80116210568	LT prírubová tvarovka odbočná, T-kus 100/80/100, GGG400, PN16, CT 8510	ks	1,000	224,88	224,88	0,000
45	80116210538	Šupátko mäkkotesniace, prírubové, DN 80, F4, GGG400, PN16, 4000 E3	ks	1,000	364,01	364,01	0,000
46	82117210140	Zemná súprava šupátková teleskopická pre DN 125 - 150 mm, L=1,3 - 1,8 m, DN150, 9500E2	ks	1,000	84,01	84,01	0,000
47	82117210142	Podzemný hydrant "D" plnoprietokový, H=990 mm, RVV=0, DN80, PN16, D490	ks	1,000	1 349,81	1 349,81	0,000
48	82117210143	Poklop šupátkový 1750, GGG200	ks	1,000	67,49	67,49	0,000
49	82117210144	Poklop hydrantový 1950, GGG200	ks	1,000	99,46	99,46	0,000
50	82117210145	Poklop hydrantový - napojovací vývod s nevodiacou platničkou, 1950-NV	ks	1,000	106,21	106,21	0,000
51	80116210434	Uzatvárací kľúč k podzemnému hydrantu a šupátku, l=1227 mm, UK3420	ks	1,000	173,70	173,70	0,000
52	80116210435	Identifikačné znaky vodovodu - tabuľky (H-1, NV-1), včítane ukotvenia	ks	2,000	18,53	37,06	0,000
53	80116210435 a	Orientačný stĺpik oceľový s PE ochrannou zátkou fi.48x2250 mm, modrobiely, včítane bet pätky	ks	1,000	97,68	97,68	0,000
54	80116210545	Tlaková skúška na vodovodnom potrubí DN100, vrátane skúšania armatúr, tvaroviek a zabezpečenia koncov	m	99,500	3,19	317,60	0,000
55	80116210547	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN100, vrátane dodávky vody, dezinfekcie a rozboru vody	m	99,500	7,99	795,20	0,000
56	80116210438	Revízná skúška a správa vyhľadávacieho vodiča	m	107,485	1,78	190,89	0,000
57	80116210549	Pripojenie vodovodu na existujúci vodovod	ks	1,000	133,20	133,20	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	

8.1 Vodovodné odbočenia, dodávka a montáž
3 008,96
0,000

58	8.1.192104.01	Uzáverový navíťovací pás HAKU č.5310 z tvárnej liatiny, pre potrubia z PE, mat.GGG400 - EPDM-A2, PN16, D160/1"	ks	7,000	205,40	1 437,83	0,000
59	8.1.192104.03	Posúvač pre domové prípojky č.2800 z tvárnej liatiny GGG400 s vonkajším závitom a násuvným ISO hrdlom pre PE potrubie DN 25/32 mm, PN16	ks	7,000	127,79	894,52	0,000
60	8.1.192104.05	Zemná súprava ventilová teleskopická pre DN 25-50 mm, L=1,3 - 1,8 m, DN25,50 - 9601	ks	7,000	53,20	372,37	0,000
61	8.1.192104.06	Poklop ventilový 1650, GGG200	ks	7,000	34,37	240,58	0,000
62	8.1.192104.07	Uzatvárací kľúč k armatúram domových prípojok, l=830 mm, UK3410	ks	1,000	63,67	63,67	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie
4 674,81
0,005

63	919735112a	Rezanie existujúceho asfaltového alebo betónového krytu a podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	151,300	10,44	1 579,57	0,005
64	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	81,112	2,48	201,48	0,000
65	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	973,344	0,53	513,93	0,000
66	979082298	Poplatok za uloženie na skládke odpadu	t	81,112	29,34	2 379,83	0,000

Celkom
38 290,78
200,140

Služ
Firma

ICO: 47 8

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Celoobecný vodovod Čífer - 6.stavba, Miestna časť Jarná

Objekt: SO 04 Premostenie - MGZS

JKSO: 828 73

Objednávateľ: TAVOS a.s., PIEŠŤANY

Zhotoviteľ: SLUŽBY ČÍFER, s r.o. ČÍFER

Dátum: 18.5.2023

Kód	Popis	Dodávka	Hosný materiál celkom	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Surf celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	1 343,63	1 343,63	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	0,00	1 343,63	1 343,63	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>1 343,63</u>	<u>1 343,63</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Celooberný vodovod Cífer - 6.stavba, Miestna časť Jarná

Objekt: SO 04 Premostenie - MGZS

JKSO: 828 73

EČO:

Objednávateľ: TAVOS a.s., PIEŠŤANY

Spracoval: BOBEK

Zhotoviteľ: SLUŽBY CÍFER, s.r.o. CÍFER

Dátum: 18.5.2023

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	
HSV		Práce a dodávky HSV				1 343,63	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 343,63	0,000
1	920210201	Dodávka, prenájom a demontáž ťažkého premostenia pre komunikácie	ks	1,000	694,98	694,98	0,000
2	920210202	Dodávka, prenájom a demontáž ľahkého premostenia pre komunikácie /chodníky/	ks	2,000	324,32	648,65	0,000
<u>Celkom</u>						<u>1 343,63</u>	<u>0,000</u>

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Celooberný vodovod Cífer - 6.stavba, Miestna časť Jarná
 Objekt: SO 03 Elektropripojka NN - MGZS

Objednávateľ: TAVOS a.s., PIEŠŤANY
 Zhotoviteľ: SLUŽBY CÍFER, s.r.o. CÍFER
 Dátum: 18.5.2023

JKSO: 828 73

Kód	Popis	Dodávka	Hosný materiál celkom	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
M	Práce a dodávky M	0,00	0,00	803,09	803,09	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	0,00	803,09	803,09	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>803,09</u>	<u>803,09</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Celoobecný vodovod Cífer - 6.stavba, Miestna časť Jarná

Objekt: SO 03 Elektropripojka NN - MGZS

JKSO: 828 73

EČO:

Objednávateľ: TAVOS a.s., PIEŠŤANY

Spracoval: BOBEK

Zhotoviteľ: SLUŽBY CÍFER, s.r.o. CÍFER

Dátum: 18.5.2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	
M		Práce a dodávky M				803,09	0,000
21-M		Elektromontáže				803,09	0,000
1	21020210301	Zriadenie elektropripojky z el.stĺpa, pre zariadenie staveniska	ks	1,000	803,09	803,09	0,000
<u>Celkom</u>						<u>803,09</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Celoobecný vodovod Cífer - 6.stavba, Miestna časť Jarná

Objekt: SO 05 Dočasné dopravné značenie na MK

JKSO: 815 99

EČO:

Spracoval: BOBEK

Dátum: 18.5.2023

Objednávateľ: TAVOS a.s., PIEŠŤANY

Zhotoviteľ: SLUŽBY CÍFER, s.r.o. CÍFER

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	
HSV		Práce a dodávky HSV				2 330,90	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 330,90	0,000
1	917210101	Dodávka, prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky - zvislé "A", priem.700	ks	6,000	47,26	283,54	0,000
2	917210102	Dodávka, prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky - zvislé "B", priem.700	ks	5,000	73,20	366,00	0,000
3	917210103	Dodávka, prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky - zvislé "C", priem.700	ks	2,000	73,20	146,40	0,000
4	917210104	Dodávka, prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky - zvislé "E", 750x200 a 500x500	ks	5,000	45,41	227,04	0,000
5	917210105	Dodávka, prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky - zvislé "IP", 750x750	ks	2,000	82,48	164,95	0,000
6	917210106	Dodávka, prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky - zvislé "P", fi.700 a 750x750	ks	2,000	69,04	138,07	0,000
7	917210107	Dodávka, prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky - zvislé "Z2a,b", 2000x200	ks	3,000	93,59	280,76	0,000
8	917210108	Dodávka, prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky - zvislé "Z4a", 500x500	ks	15,000	41,60	624,06	0,000
9	917210109	Dodávka a montáž vodorovného dopravného značenia "V5a"	m2	6,000	16,68	100,08	0,000
<u>Celkom</u>						<u>2 330,90</u>	<u>0,000</u>

IC

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Celoobecný vodovod Cífer - 6.stavba, Miestna časť Jarná
 Objekt: SO 05 Dočasné dopravné znatenie na MK

Objednávateľ: TAVOS a.s., PIEŠŤANY
 Zhotoviteľ: SLUŽBY CÍFER, s.r.o. CÍFER
 Dátum: 18.5.2023

JKSO: 815 99

Kód	Popis	Dodávka	Nosný materiál celkom	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	2 330,90	2 330,90	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	0,00	2 330,90	2 330,90	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>2 330,90</u>	<u>2 330,90</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>